
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

  
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 
Про передачу функцій замовника 
будівництва та надання згоди на 
проведення будівельних робіт 
  
 

        На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії  з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 9 від 

04.08.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
           1. Передати функції замовника департаменту будівництва, містобудування 

і архітектури та житлово-комунального господарства Полтавської обласної 

державної адміністрації по об’єктах: 

      - «Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ЗДО «Казка»   

компенсуючого типу по вулиці Добровольського, 61 м. Горішні Плавні  

Полтавської області»; 

      - «Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ЗДО «Сонечко» 

комбінованого типу по вулиці Гірників, 29 м. Горішні Плавні  Полтавської 

області»; 

      -  «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям на 

території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 вул. Молодіжна, 25, м. 

Горішні Плавні Полтавської області-реконструкція». 

      -  «Реконструкція першої нитки водогону від насосної станції другого 

водопідйому до насосної станції третього водопідйому у місті Горішні Плавні 

Полтавської області». 

  2. Надати згоду на проведення будівельних робіт департаментом 

будівництва, містобудування і архітектури та житлово-комунального 

господарства Полтавської обласної державної адміністрації по об’єктах:  

     - «Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ЗДО «Казка»   

компенсуючого типу по вулиці Добровольського, 61 м. Горішні Плавні  

Полтавської області»; 

      -  «Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ЗДО «Сонечко» 

комбінованого типу по вулиці Гірників, 29 м. Горішні Плавні  Полтавської 

області»; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



      -  «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям на 

території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 вул. Молодіжна, 25, м. 

Горішні Плавні Полтавської області-реконструкція»; 

      -  «Реконструкція першої нитки водогону від насосної станції другого 

водопідйому до насосної станції третього водопідйому у місті Горішні Плавні 

Полтавської області». 

3. Управлінню по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області передати проектну 

документацію та витрати по об’єктах:  

        - «Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ЗДО «Казка»   

компенсуючого типу по вулиці Добровольського, 61 м. Горішні Плавні  

Полтавської області» на суму 82175,49 грн.; 

         - «Реконструкція (улаштування теплоізоляції) будівлі ЗДО «Сонечко» 

комбінованого типу по вулиці Гірників, 29 м. Горішні Плавні  Полтавської 

області» на суму 79750,55 грн; 

        -  «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям на 

території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 вул. Молодіжна, 25, м. 

Горішні Плавні Полтавської області-реконструкція» на суму 20 276,61 грн; 

4. Комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно – 

каналізаційного господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району  Полтавської області передати проектну документацію 

та витрати по об’єкту  «Реконструкція першої нитки водогону від насосної 

станції другого водопідйому до насосної станції третього водопідйому у місті 

Горішні Плавні Полтавської області» на суму  154 879,45 грн. 

 

  

 

 

 

 

  

  
            

Міський голова                            (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


